
                                 
 

CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019 
 

 

RICAVI  COSTI 

 

 

Contributi pubblici  

Contributi da privati e associazioni                                                            

Contributo dal 5 per mille 

Proventi campagna raccolta fondi 

Interessi attivi e proventi finanziari 

Altri ricavi 

 

 

 

 

 

(*) Il contributo proveniente dal 5 per mille ha 

concorso con le risorse dell’Associazione a 

finanziare il Progetto “Cellule Staminali 

emapoietiche” 

      47.743,25 

        6.519,87 

  (*) 2.941,47 

      56.112,00 

           178,87 

               1,87        

Rimborso spese donatori                                                            

Rimborso spese volontari e medici 

Centro trasfusionale: segreteria 

Spese Progetto Cellule Staminali emopoietiche: 

(spese promozionali – stipendi –compensi) 

Assicurazione Volontari     

Spese campagne raccolta fondi      

Quote associative: Adoces regionale 

Spese e Consulenze fiscali, legali e del lavoro 

Cancelleria, stampati e postali 

Spese telefoniche ed internet 

Spese varie              

Oneri bancari e postali 

Imposte  

Accantonamento TFR e quota annua dipendenti                                                        

 

 

 

        1.250,00 

        2.490,65 

      12.153,81 

      

      48.602,54 

           339,00              

      33.355,70 

        2.000,00 

      11.108,08 

           573,18 

        1.941,90 

        1.577,32 

           303,81 

        1.912,73 

        1.234,52 

         

         

    

         

 

Totale   RICAVI      

Perdita d’esercizio 

Totale a pareggio        

  113.497,33 

      5.345,91 

  118.843,24 

Totale   COSTI       105.342,53 

 

 Totale a pareggio        

    118.843,24 

 

    118.843,24 

    
 


