

Accantonamento TFR e quota annua dipendenti

1.234,52

CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

RICAVI		COSTI	
Contributi pubblici	47.743,25	Rimborso spese donatori	1.250,00
Contributi da privati e associazioni	6.519,87	Rimborso spese volontari e medici	2.490,65
Contributo dal 5 per mille	(*) 2.941,47	Centro trasfusionale: segreteria	12.153,81
Proventi campagna raccolta fondi	56.112,00	Spese Progetto Cellule Staminali emopoietiche:	
Interessi attivi e proventi finanziari	178,87	(spese promozionali – stipendi –compensi)	48.602,54
Altri ricavi	1,87	Assicurazione Volontari	339,00
		Spese campagne raccolta fondi	33.355,70
		Quote associative: Adoces regionale	2.000,00
		Spese e Consulenze fiscali, legali e del lavoro	11.108,08
		Cancelleria, stampati e postali	573,18
		Spese telefoniche ed internet	1.941,90
(*) Il contributo proveniente dal 5 per mille ha		Spese varie	1.577,32
concorso con le risorse dell'Associazione a		Oneri bancari e postali	303,81
finanziare il Progetto "Cellule Staminali		Imposte	1.912,73

emapoietiche"

Totale RICAVI	113.497,33	Totale COSTI	118.843,24
Perdita d'esercizio	5.345,91		
Totale a pareggio	118.843,24	Totale a pareggio	118.843,24